令和２年７月１日

関係高等学校長 各位

全道高校駅伝競走大会当番校

北海道北見緑陵高等学校長

古 川 栄 一

男子７３回女子３６回北海道高等学校駅伝競走大会兼男子７１回女子３２回

全国高等学校駅伝競走大会北海道予選会の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会が本校を当番校として、令和２年１０月１０日（土）、北見市端野町特設駅伝

コースを会場に開催される運びとなりました。

つきましては、開催要項などの関係書類をご案内いたします。 内容をご確認の上、期日厳守

で参加申込みくださいますようご案内申し上げます。

記

同封物

１．開催要項 １部

２．参加申込書 男女各１部

３．オーダー用紙 男女各１部

４．納金一覧表 ２部

５．コース図 男女各１部

６．車両調査 １部

７．当番校連絡事項 １部